{***** UNIONE EUROPEA Q EQ N @

* 4k Fondo Europeo di Sviluppo Regionale  Mrsistre ST Kot E‘H%ﬁ[DVHZIUﬂE Consiglio Nazionale
Fondo per lo Sviluppo e la Coesione o At e vees o o1 delle Ricerche

Oggetto: Differimento del termine per la presentazione delle offerte relativo alla RdO n. 2621911
pubblicata sul MePA, per I'affidamento - ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.
- del servizio di pubblicazione degli estratti dei bandi e degli avvisi di gara, per il Dipartimento di
Scienze Biomediche (DSB) del Consiglio Nazionale delle Ricerche, nell’ambito del progetto Cod.
PIR01-00023, dal titolo “IMPARA - IMAGING DALLE MOLECOLE ALLA PRECLINICA”, per il
potenziamento dell’infrastruttura di ricerca denominata “EUBI - THE EUROPEAN RESEARCH
INFRASTRUCTURE FOR IMAGING TECHNOLOGIES IN BIOLOGICAL AND BIOMEDICAL SCIENCES”,
mediante un accordo quadro con un solo operatore economico ai sensi dell’Art. 54, comma 3 del
D.Lgs. N° 50/2016 e s.m.i.

CIG: 839623584E
CUI: 80054330586202000216
CUP: B27E19000050006

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

TENUTO CONTO che per problemi tecnici la effettiva pubblicazione della RdO in oggetto sul portale
“acquistiinretepa” € avvenuta in data 03 settembre 2020;
VISTA la necessita di assicurare il rispetto dei termini relativi allo svolgimento di procedimenti
amministrativi;
VISTI la data di pubblicazione della RdO di cui all’'oggetto — 03 settembre 2020 — nonché il termine di
ricezione delle offerte originariamente fissato alle ore 13:00 del 19 settembre 2020;
TENUTO CONTO di quanto sopra;

DISPONE
I differimento del termine per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 19/10/2020
Tutti gli altri termini e condizioni rimangono inalterati.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Dott. Salvatore CIQCE
24 ce

CNR — Dipartimento di Scienze Biomediche
PON R&I 2014-2020 — Avviso 424/2018 Azione Il.1
Progetto IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - cod. PIRO1_00023





